Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija, saskaņā ar SIA “Latio” 2025. gada 16. janvāra vērtējumu Nr. V/25-115, 2025. gada 28. janvārī pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/2(2) „Par nosacītās cenas noteikšanu”, ar kuru noteica īpašuma nosacīto cenu EUR 21 500 (divdesmit viens tūkstotis pieci simti euro).
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un otro daļu, 4. panta pirmo daļu, 8. panta trešo, sesto un septīto daļu, 9.